ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG LƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-UBND

Trung Lương, ngày 19 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của công chức xã Trung Lương năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019; Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Luật Khiếu nại 2011; Luật

Tố cáo 2011, Luật Tiếp công dân và Quy chế tiếp công dân của UBND xã Trung

Lương.

Ủy ban nhân dân xã Trung Lương Thông báo lịch tiếp công dân của công chức

xã như sau:

1. Thời gian:

+ Buổi sáng: Từ 8h00 đến 11h30

+ Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của UBND xã.

3. Lịch tiếp công dân

TT Họ và tên Chức danh
Ngày tiếp

công dân
Số điện thoại

1 Nguyễn Thị Thu Văn phòng – Thống kê Thứ 2, 3, 4, 5, 6 0983778626

Kết thúc ngày trực công chức được phân công trực có trách nhiệm báo cáo kết

qủa cho lãnh đạo xã về việc tiếp công dân.

Thông báo này được niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Trung

Lương và trên Trang thông tin điện tử của xã để các tổ chức, công dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hóa;

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T19:39:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!